TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO RODRIGO LUIZ BERTI, DA 3ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº482/2018

PROTOCOLO SEI 0045466-14.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Centro Universitário Dinâmica das Cataratas - Rua Castelo Branco, nº 349 - Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2009178-1 ALAN DA SILVA SOUZA FERREIRA 103033381

2009259-7 ALESSANDRA ANDRESSA DE ALMEIDA CABANHA 12.706.630-2

2008173-8 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

2008304-8 ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS 106768480

2008590-9 ALEXSSANDRA BENITEZ DE GRAAUW 86853710

2007797-1 AMANI ALI MZAHEM CASTILLO 559932-0

2008784-1 AMINADABE SILVA DOS SANTOS  91495643

2008626-8 ANA CAROLINE DE ALENCAR

2007837-8 ANA CAROLINE MOSQUER GERALDI  94359341

2007828-1 ANDERSON VIEIRA 9710935-4

2007822-3 ANDREIA MACHADO RAMIREZ 129489626

2007951-0 ANDRESSA CAROLINE FENNER 9.611.871-6

2007820-6 BRUNA DE OLIVEIRA EVALDT  125980074

2007845-6 BRUNA KISSEL AMARAL 0143002954

2008530-5 BRUNA REIS LUCIANO 96109938

2008678-2 BRUNO VITORASSI SUPPI 9.719.479-3

2007860-3 CARLA CAROLINA SEGOVIA CATAFESTA 94330602

2009220-3 CARLITO FERNANDES DE SOUZA NETO 9127030352

2008178-6 CAROLAYN ZAGUINI GONÇALVES 10.510.985-7

2008442-7 CAROLINA DOS SANTOS SILVA JEBAI 53201750

2008630-9 CAROLINE RAFAGNIN ASSING 9.297.640-8

2008445-8 CHARLES GUSTAVO BRAMBILA  8550121-6

2009289-1 DANIELLE FERREIRA BORGES  109239607

2008347-8 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 12.929.923-1

2007906-9 DAYANE COSTA MARQUES 131659776

2008674-8 DÉBORA ALINE PIRES COIMBRA 93663969

2007907-6 DEISI CARINI DA SILVA DOS SANTOS  90402030

2009241-1 DENILSON PEREIRA SOTEL 10.812.149-1

2007867-4 DOUGLAS LUIZ AQUINO SZFRANSKI 99555807

2007875-3 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 87870332

2008645-6 ELINE CRISTINA DA SILVA GOMES 10.926.756-2

2008638-4 ELIZANGELA DOS ANJOS VAZ 110094086

2008346-6 ELLEN DAIANE DOS PASSOS ESPINOLA 86379836

2007826-8 EROS RODRIGUES 7790326-7

2009217-7 ERYKA BOGADO DOS SANTOS 129206144

2007909-5 FABÍOLA CRISTIANE ZANINI 8.942.679-0

2008143-4 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 123255330

2007819-3 FREDERICO ANTONIO KUROKI SONAGLIO  123144635

2008172-9 GABRIEL MARQUES DOS SANTOS 12808905-5

2008167-9 GABRIELA MENEGHELLI DOS SANTOS 8.707.600-8

2008560-4 GUILHERME HENRIQUE KIELING FERNANDES 9.413.039-5

2008012-0 GUILHERME JOSE FERREIRA 997283141

2008705-4 GUSTAVO DE LEMOS BARQUEZ  10.758.342-4

2008709-6 GUSTAVO DELA JUSTINA DAHM 88924002

2007798-5 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA 88025938

2007796-3 IGOR DE MORAES CARDOSO 13.425.444-0

2008945-4 ISABELA SILVA SANTOS SCACELAS 257572123

2008748-0 IZABEL CORREA 107719938

2008361-2 JAILSO MARCOS PADILHA JUNIOR 130628192

2007908-2 JAISA TEIXEIRA DUARTE 138310400

2008852-7 JANAINE VIEIRA RODRIGUES 10.476.804-0

2007823-4 JAQUELINE TAVARES BUENO SFERRA 84414425

2008274-6 JÉSSICA CRISLAYNE DE PAULA NASCIMENTO 86292920

2008350-6 JÉSSICA DE JESUS NUNES DO AMARAL 98247440

2009165-6 JESSICA KREN DE SOUZA 102930851

2008713-4 JORGE ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 9.845.271-0

2008668-8 JOSÉ GUILHERME AFONSO TABORDA 18973858

2008237-6 JULIA DE LIMA KLEIN 11245231

2007793-7 JULIANA ROQUE GROSS 95351484

2008708-3 JULIO CESAR CORREIA RIBEIRO FI 12.987.882-7

2008201-8 KAMILA MARIA ZENI 10541612-1

2007985-5 KAYULI CHEN 367170036

2008329-2 LAÍZA GIANNY KIECHLE 95879446

2007795-9 LARISSA MACÁRIO GUTIERREZ 100249510

2007946-6 LARISSA RAFAELA DE SOUZA SANTANA  109324132

2007825-2 LARISSA STRASSBURGER PEDRO 80535740

2008181-9 LAUDICEIA DA SILVA  31802695

2007811-7 LAURA GABARDO FAVA 88618610

2007800-4 LEONI SOUZA 7.070.988-0

2008751-1 LETICIA BOGO SISTE 104908667

2008229-7 LETICIA BOIARSKI 10.019.300-0

2007858-5 LUÃ GUILHERME PEREIRA QUIROGA 94112560

2009047-1 LUAN FELIPE BARBOSA 102506219

2007994-2 LUANA CRISTINA FRANCISCO DE CARVALHO 132233756

2008238-2 LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA  9.756.407-8

2007866-1 LUANA POLICENO POCERA 6076333

2007869-0 LUCAS EDUARDO GUILLEN SIMON

2008676-9 LUCAS MATEUS SANHUEZA 9,787,009 8

2009215-4 LUCAS SANTOS SANFELICE 20489722

2007830-9 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH 102631854

2007983-8 MARCIO ROBERTO FAQUINELLO 64670573

2007805-8 MARIA CAROLINA LACERDA DOTTO BENDO 106943338

2008088-9 MARIANA ELISABETH CORDEIRO MAGNI 100010852

2008623-4 MARINA MICHARKI DISTEFANO  124010500

2008848-6 MATEUS HENRIQUE DE ANDRADE ALLIANA 125268773

2007978-9 MAYARA BEATRIZ TROJACK 761194-3

2007827-5 MILENA LETICIA DE SÁ TELES 001822380

2008875-2 MOHAMED HUSSEIN FAHS 12,988,271-9

2008174-0 MONICK CAVALINI GRANDO 100095912

2008964-8 MORGANA SAMARA STENGHELE DENDENA  103129877

2007949-7 NATALIA GUSSULI DUARTE 88514840

2008421-2 NIARA BARBOSA KRAUSS 97834849

2007815-5 NITHIELI AMANDA WELTER KUHN  10.677.840-0

2007916-7 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

2008030-0 PABLO  ENRIQUE GONZALEZ V0  947262

2007929-2 PAULO DENIS BROLL JUNIOR 10.863.069-8

2009063-8 PEDRO B. GOMES RECKE 399466691

2007850-0 RAYANE DA ROCHA 126084900

2008056-6 REBECA CAROLINA SCAVENIO ARCE 96992300

2007843-9 RENATA LUIZA WLODKOWSKI 83990007

2007813-8 RIMA FARES GHATTAS 106744270

2007839-7 RITA DE CÁSSIA TERRES DE PAULA 124083940

2007851-6 RODRIGO LIMA RIBEIRO 9.366.083-8

2009287-0 SANDRA TEREZINHA STRADA 6.474001-6

2009082-0 STEFANI MENES 130658024

2008605-8 TAMARA ELIZABET FRANCO AYALA 8.462.667-8

2008440-4 THAIS MARTIELY GIARETA 108629347

2009081-2 THALYTA DAL BOSCO VAZ 102848578

2009045-9 THAYS ROMÃO ROCHA 1387065

2008728-6 THIAGO VINICIUS NERES FEITOSA 6483392

2008760-9 THYAGO RELY DA SILVA 104202675

2007803-6 THYAGO VIEIRA KLIPE 8.530.591-3

2009250-9 TIAGO FELIPE LUDKE 81193150

2008110-7 VAGNER DE SOUSA NICACIO 149082611

2008325-9 VANESSA BUENO SKERLO SOLEDADE 109774103

2008344-5 YASMIN VICTORIA SOUZA HACHEM 97298254